Главе Старотитаровского сельского

 поселения Темрюкского района

А.Г.Титаренко

Председателю Совета Старотитаровского

Сельского поселения Темрюкского района

И.А.Петренко

26.02.2015 год №  16

Заключение

по результатам экспертизы проекта решения Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

«Об условиях приватизации объекта муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района: здания автоматической газораспределительной станции (АГРС), назначение: нежилое, площадь: общая 19 м², инвентарный номер: 28257, литер: А, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Старотитаровская, ул. Ленина, №394, кадастровый номер: 23-23-44/024/2009-564 с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации АГРС, площадью: 1 022 м², кадастровый номер: 23:30:0903037:37, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Старотитаровская, ул. Ленина №394 и здания дома оператора, назначение: нежилое, площадь: общая 154,7 м², инвентарный номер:12431, литер А, под А, А, этажность:1, кадастровый номер №23-23-44/024/2009-563, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, ст-ца Старотитаровская, ул. Ленина, дом №386, с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации и обслуживания дома операторов, площадью: 2 204 м², кадастровый номер: 23-30-0903037:12, распложенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Старотитаровская, ул. Ленина, №386»

      Юридическая служба, рассмотрев проект решения Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района «Об условиях приватизации объекта муниципального имущества Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района: здания автоматической газораспределительной станции (АГРС), назначение: нежилое, площадь: общая 19 м², инвентарный номер: 28257, литер: А, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Старотитаровская, ул. Ленина, №394, кадастровый номер: 23-23-44/024/2009-564 с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации АГРС, площадью: 1 022 м², кадастровый номер: 23:30:0903037:37, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Старотитаровская, ул. Ленина №394 и здания дома оператора, назначение: нежилое, площадь: общая 154,7 м², инвентарный номер:12431, литер А, под А, А, этажность:1, кадастровый номер №23-23-44/024/2009-563, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, ст-ца Старотитаровская, ул. Ленина, дом №386, с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации и обслуживания дома операторов, площадью: 2 204 м², кадастровый номер: 23-30-0903037:12, распложенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Старотитаровская, ул. Ленина, №386.»,  установила:

1. Проект нормативного правового акта размещён на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в разделе «антикоррупционная экспертиза» для проведения независимой экспертизы нормативных правовых актов решений Совета Старотитаровского сельского поселения на коррупциогенность.

В срок, установленный п.3.2. Порядка  антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов решений Совета  Старотитаровского сельского поселения и проектов нормативных правовых актов администрации Старотитаровского сельского поселения, утверждённого постановлением администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 1 июня 2011 года № 60 от независимых экспертов заключения не поступали.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы  проекта нормативного правового акта, коррупциогенные факторы не обнаружены.

3. Проект нормативного правового акта может быть рекомендован для официального принятия.

Юрисконсульт                                                                    И.А.Петренко